[image: image1.jpg]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	    хх.04.2016
	№
	ХХХ

	г. Петропавловск - Камчатский

	О внесении изменений и дополнений в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 17.12.2015 № 494 «Об установлении тарифов на подключение (технологическое присоединение)  к централизованной системе холодного водоснабжения МУП «Петропавловский водоканал» на 2016 год»

В соответствии  с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013  № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом ФСТ России от 27.12.2013 № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету  регулируемых  тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008  № 424-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края», протоколом Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 26.04.2016 № ХХ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 17.12.2015 № 494 « Об установлении тарифов на подключение (технологическое присоединение)  к централизованной системе холодного водоснабжения МУП «Петропавловский водоканал» на 2016 год» изменение, дополнив таблицу пунктом 2.4, изложив его в следующей редакции:
	2.4
	       от 40 мм и менее
	Руб./м
	6959,54

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
ВрИО руководителя
Региональной службы по тарифам и ценам

Камчатского края

       О.Н. Кукиль